
 
                                        REGJISTRI I REALIZIMIT TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR PERIUDHËN JANAR-DHJETOR 2021 

  
                                                                                  AUTORITETI KONTRAKTOR BASHKIA ELBASAN 
 
                                                                                             QENDRA EKONOMIKE ARSIMORE 
 
  

Nr Objekti i Prokurimit 

Tipi i 
Kontratës 
(mall/punë
/shërbim/ 
MarrëveS

hjes 
Kuadër 

LLoji i 
procedurës së 
prokurimit 
/Minikontratë 
në kuadër të 
marrëveshjes 
kuadër/Amenda
ment kontrate 
për nevojat e 
fillimvitit 

Fondi limit 
me te cilin 
eshte 
shpallur 
procedura 

Data e 
zhvillimit te 
procedures 

Emri i Operatorit 
ekonomik/bashki
mit i operatoreve 
ekonomike i/te 
shpallur fitues 
dhe NUIS 

Vlera e 
kontrates se 
nenshkruar 

                                                                                                 MALLRA 

1 

Blerje Produkte Ushqimore per 
QEA 

Mallra/MK

Procedure e 
hapur  17,939,826 11/08/2021 

''Flamur 
Asllani''p.f 

L62602209S 
4,494,432 

2 

Blerje Buke Integrale për Qendrën 
Ekonomike te Arsimit 

Mallra/MK

Procedure e 
hapur  3,451,000 

11/08/2021 ''Flamur 
Asllani''p.f 

L62602209S 
1,274,400 

3 

Blerje Mish Viçi për Qendrën 
Ekonomike te Arsimit 

Mallra/MK

Procedure e 
hapur  4,602,300 

11/08/2021 ''Flamur 
Asllani''p.f 

L62602209S 
957,600 

4 

Blerje Produkte Bulmeti për 
Qendrën Ekonomike te Arsimit 

Mallra/MK

Procedure e 
hapur  4,758,500 

11/08/2021 
''Lufra''sh.p.k 1,278,816 

5 
Blerje Fruta-Perime per QEA 

Mallra/MK

Procedure e 
hapur  8,919,290 

11/08/2021 ''Flamur 
Asllani''p.f 

L62602209S 
2,215,476 



6 

Blerje produkte ushqimore , fruta-
perime, mish dhe bulmet per QEA-
ne  

Mallra 

Me negocim pa 
shpallje 3,124,898 

23.09.2021 
''Flamur 

Asllani''p.f 
L62602209S 

3,745,225 

7 

Blerje materiale pastrimi dhe 
detergjente per QEA  

Mallra/MK

E hapur e 
thjeshtuar  3,739,343 

03/09/2021 “Enxhi Balla” 
sh.p.k K 43615201 

S 
1,663,590 

8 

Blerje Pelet –Briket (tallash i 
presuar) per QEA 

Mallra/MK

E hapur e 
thjeshtuar 6,819,161  01/12/2021 “FA & BI shpk'' 

K92506203M 2,034,720 

INVESTIMET 

1 
Rikonstruksion në objektet arsimore

Pune

E hapur e 
thjeshtuar  7,470,379 05/10/2021 ''Blerimi'' sh.p.k  

J62903384G 7,416,667 

SHERBIME   

1 
Shpenzime për mirëmbajtjen e 
godinave të QEA-së Sherbim

E hapur e 
thjeshtuar  6,659,256 10/08/2021 ''Blerimi'' sh.p.k  

J62903384G 6,683,774 

2 

Mbikqyrja e objektit ''Shpenzime 
për mirëmbajtjen e godinave të 
QEA-së Sherbim

E hapur e 
thjeshtuar 108,437 20/08/2021 INDAY -18 shpk 

L87312201H  101,475.6 

3 

Sherbimi i gatimit dhe shperndarjes 
se ushqimit per nxenesit e konviktit 
te shkolles se mesme (Katering) Sherbim

E hapur  34,976,205 22/01/2021    
''Olta Sharra'' 

SHPK 
L32517203Q 

34,695,540 

4 

Sherbimi i gatimit dhe shperndarjes 
se ushqimit per nxenesit e konviktit 
te shkolles se mesme (Katering) Sherbim

Me negocim pa 
shpallje  2,651,391 25.01.2021 

''Olta Sharra'' 
SHPK 

L32517203Q
3,158,514 

5 

Sigurimi i objekteve arsimore ne 
varesi te QEA Sherbim

E hapur e 
thjeshtuar  4,000,000 11/10/2021 

SIGAL UNIQA 
Group AUSTRIA 

J91809007H 
3,985,000 

6 
Shërbimi i prerjes, copëtimit dhe 
transportit të druve të zjarrit për Sherbim 

E hapur e 
thjeshtuar  1’312’953 11.11.2021 “PISHA” sh.p.k. 

K12526207V 1.517.929,2 



 

 

Qendrën Ekonomike Arsimore 

7 

Shpenzime për prerje dhe transport 
dru zjarri 

Sherbim 

Procedure e hapur 11,664,782 03.12.2021 

“PISHA” sh.p.k.& 
“Duraku” 

K12526207V 
L82817202A

11’457’197 


